
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.01.2025                                              № 14                   

c. Іркліїв 

      

 
Про впорядкування квартирної черги 
 

Відповідно до підпункту 7 пункту «б» статті 30 Закону України Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 16,36,40 Житлового 
Кодексу України, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 №470 ( в редакції від 
24.05.2022), взявши до уваги протокол комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради від 15.01.2025 №1, 
виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Впорядкувати квартирну чергу, перереєструвавши осіб, які перебувають на 
квартирному обліку у виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради. 
 

2.Затвердити список осіб, які перебувають на квартирному обліку у 
виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради (додаток). 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, комунальної власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 
 

 

 

Сільський голова                                                               Анатолі ПИСАРЕНКО 

 
                                                                                    


